
令和6年6月末日

お客様各位

株式会社　秋田今野商店

　平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　お盆期間連休前後のご注文に関しまして以下のとおりご案内申し上げます。

連休前後は混雑が予想されますので、下記の期日を厳守していただき、

お早目のご注文をご検討くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記　

：

まで 連休日前最終発送日 ➡ 7/18(木)

～ ≪酵母のみ≫

～ ≪酵母・乳酸菌≫

～ ➡ 7/29(月)8/27(火)

まで

まで

以降

【ご注文締め切り日】

➡ 7/26(金)

8/8(木)

8/20(火)

8/23(金)

お盆連休前後の酵母・乳酸菌(味噌用／醤油用)

弊社休業期間 令和6年8月10日（土）～  8月15日（木）

【弊社発送日】

拝啓

のご注文に関するご案内


